
Dagdas  novada    konkurss    5.-6  .klašu  komandām 

“Veselīgs  uzturs” 

 

Konkursa mērķis : veicināt zināšanu apguvi par veselīgu uzturu,  kā arī aicinot 

pašiem praktiski gatavot sabalansēta uztura maltītes, lietot  pārtikā  vairāk  augļu un 

dārzeņu  ,noskaidrot erudītāko komandu zināšanas par veselīgu uzturu. 

Konkursa  vieta un laiks :   Dagdas  vidusskola , marts  (datums tiks  precizēts)  

Komandā  :  4 skolēni  no  5.-6.klases  

Mājas darbs: 

* Mini - prezentācija  ar  uzstāšanos  par  tēmu: kas ir veselīgs uzturs un kā tas 

ietekmē cilvēka veselību, pašsajūtu, izskatu. (radoši, praktiski, vizuāli…) 

Konkursa gaita:   

Viktorīna  par  veselīgu  uzturu /Veselīgs uzturs, graudaugi, augļi/dārzeņi  uzturā. 

Radošie  uzdevumi  

Iespējams  pasākuma  laikā  notiks  meistarklases    

Skolēnu  komandas  sagaida  veselīgas  piemiņas  veltes  un  diplomi! 

Organizē   Dagdas  novada   IKSN    

Konkurss notiek darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.4. specifiskā  

atbalsta mērķa “Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību  

profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības  

riskam pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.2. pasākuma “Pasākumi vietējās  

sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” projekta  

“PASĀKUMI VIETĒJĀS SABIEDRĪBAS VESELĪBAS VEICINĀŠANAI UN SLIMĪBU  

PROFILAKSEI DAGDAS NOVADĀ” Nr. 9.2.4.2/16/I/020 ietvaros. Projekts tiek  finansēts 

no Eiropas Sociālā fonda un Valsts budžeta līdzekļiem.

 


